JQB 普通型
JQB-ZW 中温型
JQB-GW 高温型
冷却水塔维护操作手册
 上海洁奇水处理环保设备有限公司
目  录
一、 冷却水塔结构                                1
1.冷却水塔外壳

减速机油。减速机使用时要定期观察不寻常的噪音、震动、漏油以及电流的负载。
六、  马达与减速机
  1.  启动运转前
  1-1.  将 SEA 90-140 润滑油注入减速机内，并检查油位是否适当。
  1-2.  适当的油位是当减速机静止未运转时，正好在油位透视的正中央；如果润滑油油位太低
或太高，会导致轴承及齿轮的损坏或导致漏油。
减速机 冷却水塔 马达 B C 一号 二号
润滑
油
型号 形式
马力数
H.P.
轴承 轴承 油封 油封
容量
公升
JQM-7.5 JQB-225-275 7.5 6309 30212 60×85×12 60×85×12 5.5
JQM-10 JQB-300-375 10 6309 30212 60×85×12 60×85×12 5.5
JQM-15 JQB-450 15 6309 30212 60×85×12 60×85×12 10.0
JQM-20 JQB-550-775 20 6309 30212 60×85×12 60×85×12 10.0
JQM-30 JQB-900-1250 30 6310 32213 65×85×12 65×85×12 16.0
JQM-40 JQB-1400 40 6310 32213 65×85×12 65×85×12 16.0
JQM-50 JQB-1500 50 6310 32212 65×85×12 65×85×12 16.0
 2.  运转以后
     减速机润滑油经过长期使用会变稀或减少润滑油的浓度，如此会导致齿轮的磨损，甚至损坏
齿轮，所以要注意以下所述的间隔更换减速机油：
   2-1. 开始使用的第 150 小时，要更换润滑油。